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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç 

duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip 

öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki 

bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma 

hizmet etmektir. 

 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Nisan ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali 

AVAN, Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci 

Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan 

KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın 

katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür 

ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   
 Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                                    Dekan  
 

 
DANIŞMA KURULU 

 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

AYLIK ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

NİSAN 2023 

    Bülten No: 015                                                                                                                    30.04.2023 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 2 / 14 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman 

Kazancı Afyon Gün FM kanalına konuk olmuştur. 

Programda kulüple ilgili bilgiler veren Gastronomi Kulübü Danışmanı Öğr. Gör. Osman Kazancı, 

“Gastronomi Kulübü, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerinin önerisi ile 2015 yılında faaliyetlerine başlamıştır. 14 yönetim kurulu üyesi, 371 aktif 

üye ve 1 akademik danışman nezaretinde yürütülen Gastronomi Kulübü faaliyetleri, öğrencilere 

sosyal kazanımların yanı sıra workshop, teknik gezi ve seminer eğitimleri ile mesleki gelişimlerine 

katkı sağlamaktadır” şeklinde konuştu. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve 

AKÜ Gastronomi Kulübü tarafından 10 Nisan Pazartesi günü saat 21.00’da “Gastronomi Söyleşileri 

IX: Michelin’e Yolculuk” etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Erhan Babaç ve uzun yıllardır Danimarka’da 

Michelin yıldızlı restoranlarda üst düzey şeflik yapan Şef Buğra Özdemir katıldı.  

Türkiye’nin birçok üniversitesinden Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Aşçılık programlarındaki 

öğrencilerinin yoğun katılımlarıyla gerçekleşen etkinlikte modern gastronomi, tadım menüleri, 

Michelin yıldızlı restoranlar, menü oluşturma süreçleri, gastronomide kariyer basamakları ve daha 

birçok konu hakkında görüşler belirtildi. Etkinlikte Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı kapanış konuşmasını gerçekleştirdi. Etkinlik daha sonra 

öğrencilerin soru ve cevaplarıyla sona erdi. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 05.04.2023 Çarşamba günü saat 12.00’da Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu tarafından 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

4- 11 Nisan 2023 Salı günü saat 18.00'da Arş. Gör Nurullah Kart tarafından Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği başlıklı TÜBİTAK proje çağrısına ilişkin Turizm Fakültesi 

öğrencilerine yönelik çevrim içi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda proje süreçlerine ilişkin 

bilgilendirme yapılmıştır. 

5- 12.04.2023 Çarşamba günü saat 13.00’da Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Arş. Grv. Ali 

Kabakulak tarafından Turizm Rehberliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik 

Danışmanlık toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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6- 13.04.2023 Perşembe günü 12.00’da Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu tarafından çevrimiçi 

olarak Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerine yönelik staj bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

7- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) 

faaliyetleri hakkında dernek üyelerine ve mezunlarımıza bilgi sunmak amacıyla hazırlanan 

AKÜTURMED Yıllık Haber Bülteni yayınlandı. Bültene ulaşmak için tıklayınız. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turmed.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/51/2023/04/2022-AK%C3%9CTURMED-B%C3%BClteni.pdf
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8- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi Söyleşileri kapsamında 18 Nisan 

2023 Salı günü saat 12.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’nın moderatörlüğünde, Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Denetleme ve Sertifikalandırma 

Derneği (GİMDES) Genel Sekreteri ve Teknik Bilim Kurulu Üyesi Hayreddin İşbilir’in katılımıyla 

“Gıda ve Beslenme Farkındalığı Kazanmak” konulu çevrim içi gastronomi söyleşisi 

gerçekleştirilmiştir. 

Moderatör Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın ve katılımcıların yönelttiği sorularla ilk olarak 

GİMDES’in ağırlıklı olarak hangi ürünleri sertifikalandırdığına, denetleme sıklıklarına, sertifika 

iptali ve yaptırımlara ilişkin cevaplar arandı. Söyleşinin devam eden dakikalarında katılımcıların 

soruları doğrultusunda GİMDES Genel Sekreteri ve Teknik Bilim Kurulu Üyesi Hayreddin İşbilir, 

“Bizim amacımız günümüz şehir hayatında temiz, sağlıklı ve güvenilir gıdaya nasıl 

ulaşabileceğimizin cevabını bulmak. Ne yediğimizi bilmeliyiz, çünkü hem fiziksel boyutta hem de 

manevi boyutta yediklerimizin bir yansıması olduğumuz kanaatindeyim. Günümüzde çok fazla 

işlenmiş gıdaya maruz kaldığımızı ve çoğumuzun kendi gıdasını yetiştirme ve üretme imkânına da 

sahip olmadığını biliyorum. Fakat helal gıda sertifikalandırması aracılığıyla bizlere zararlı olan 

ürünleri aşamalı bir şekilde hayatımızdan çıkarabiliriz. Bu sayede fiziksel ve manevi açıdan iyi 

hissedebiliriz. Helal gıda bir nevi ibadetlerimizin ve hayatımızın tatlandırıcısıdır diyebilirim” 

sözleriyle helal gıda sertifikalandırmasının önemini vurguladı. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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9- Afyonkarahisar Belediyesi Ramazan şenlikleri kapsamında düzenlenen Kadınlar Yöresel 

Yemek ve Tatlı Yarışmasında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı, Dr. Öğr. Üyesi Erhan Babaç ve Öğr. Gör. Esna Mete jüri üyeliği yapmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz. 

10- Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) ve Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK) Başkanı, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem Tuna, Turizm İşletmeciliği programının Akreditasyon Belgesini 

takdim etmek üzere Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarete Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcıları 

Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Doç. Dr. Ali Avan ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Baytok katıldı. Ziyarette konuşma yapan TURAK Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, uluslararası iş 

birliklerinin hem akademik personel hem de öğrenciler için önemli olduğunu, bunu sağlamanın 

yolunun da turizm eğitiminde yabancı dil eğitiminden geçtiğini belirtti.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Tuna, bu kapsamda Turizm Fakültelerine büyük işler düştüğünün altını çizdi. Tuna son yıllarda 

Afyon turizminin müthiş bir atılım gösterdiğini de sözlerine ekledi. TUADER ve TURAK Başkanı, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem Tuna, 

Turizm İşletmeciliği Programının Akreditasyon Belgesini AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş’a takdim etti. Prof. Dr. Muharrem Tuna Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş’ı ziyaretinin ardından fakültemizde akademik personelimiz ile bir araya gelmiştir. Turizm 

alanındaki gelişmelerden, Turist Rehberliği Meslek Kanunu’nun ve nitelikli ve yabancı dil bilen 

personelin öneminden bahseden Tuna, Turizm Meslek Kanunu’nun gerekliliğinden söz ederek bu 

noktada turizm fakültelerine önemli bir görev düştüğünden söz etmiştir. Ziyaret fakültemiz 

uygulama alanlarının gezilmesiyle sona ermiştir. Akreditasyon belgesi takdimi ve nazik ziyaretleri 

için Sayın Tuna’ya teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11- 25.04.2023 Salı günü saat 10.30’da Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Arş. Grv. Zeynep Utkan 

tarafından Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

12- 26.04.2023 Çarşamba günü saat 13.00’da Arş. Grv. Melisa Ateş tarafından Turizm Rehberliği 

Bölümü 3. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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13- 28.04.2023 Cuma günü 14.00’da Doç. Dr. Gonca Aytaş ve Arş. Grv. Zeynep Utkan tarafından 

Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

14- 28.04.2023 Cuma günü saat 14.00’da Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Engin 

Aytekin tarafından Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik eğitim süreçleri değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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15- Erasmus+ KA131 öğrenci staj hareketliliği ek ilan başvuruları 16-30 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden ve http://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ adresinden 

alınacaktır. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

16- Üniversitemizde bulunan fakülte ve yüksekokullara ilişkin 2023 yılı mezuniyet programı 

netleşmiş olup Turizm Fakültesi Mezuniyet Programı tarihi ve yeri “30 Mayıs 2023 / 10.00 / 

Atatürk Kongre Merkezi” olarak belirlenmiştir. 

17- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Dönemi Turizm Fakültesi staj başvuruları için son tarih 21 

Mayıs 2023 olarak belirlenmiştir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecek ve sistem 

başvuruya kapatılacaktır. Staj süreçlerini web sitemizden takip edebilirsiniz. Web sitemizin staj 

sekmesine ulaşmak için tıklayınız. Web sitemizde staj öncesi, staj esnasında ve staj sonrasında 

yapılacaklara ilişkin bir iş akış şeması verilmiştir. Bu şemanın dikkatlice incelenmesi 

öğrencilerimizin faydasına olacaktır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2023/04/26/erasmus-ka131-avrupa-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-ilan-basvurulari/
https://turizm.aku.edu.tr/staj/
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KÖŞE YAZILARI  

 

DOĞA 

Doğa İnsanların doğaya karşı tutumu çok değişti. Eskiden çok önem verilen doğa bu 

zamanda değersizleşti. İnsanlar aktivite olarak doğada vakit geçirmek istiyorlar. Güzel zamanlar ve 

eğlenceli vakitler geçiriyorlar evet ama bir sorunumuz var. İnsanlar doğaya hiç değer vermiyorlar. 

Gittikleri yerleri önemsiz kullanıp tamamen zarar veriyorlar. Yerlere çöp atıyorlar, denizleri 

kirletiyorlar. Aslında eğlenceli vakit geçirirken bunlara dikkat edilse bir daha gittikleri zaman daha 

yaşanacak daha fazla zaman geçirilecek bir ortam bırakmış olacaklar. Hem kendileri kirletiyorlar 

hem de bir dahaki sefere orası kirli diye gitmiyorlar. İnsanlar dünyada sadece kendileri varmış gibi 

davranıyorlar.  

Doğayı kirletmek demek doğada yaşayan birçok canlının evini kirletmek demektir. Denizi 

kirletmek orada yaşayan canlıların hayatını tehlikeye sokmak ve onlara yaşanacak bir yer 

bırakmamaktır. Evet, bizde bu doğanın bir parçasıyız ve bizimde özel alanlarımız var. Nasıl ki biz 

özel alanlarımıza sahip çıkıp onları koruyorsak doğa da yaşayan canlıların özel hayatlarını da 

korumak ve saygı duymak zorundayız. Yerlere çöp atmamalı, denizleri kirletmemeliyiz. Unutmayın 

onlarda birer canlıdır ve onların hayatını tehlikeye atmaya hakkımız yoktur. Nasıl ki insanların 

özgür yaşaması ve her istediklerini yapması önemliyse; bir denizde balığın özgür yaşaması ve 

ormanda yırtıcı ve evcil hayvanların özgür yaşaması da önemlidir. Biz insanlar onların yaşam 

alanından kısıp kendimize gereksiz gözü aç bir şekilde yerler edinerek kendimizi tatmin etmeye 

çalışıyoruz. Onların bir yaşam alanı kalmasın diye uğraşıyoruz sanki. Ağaçları kesiyoruz. Ağaçların 

yaşamını elinden alıyoruz ve kendimiz tatmin ediyoruz. Unutmayın ki doğa her şey den önemlidir. 

Bu yüzden doğa sahip çıkıp korumalıyız.  

            
Doğukan HAZIR  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  
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MARAŞ DEPREMİ VE TURİZM 

6 Şubatta meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli deprem, sadece 

canlarımızı ve mallarımızı da alıp götürmekle kalmadı, bölge turizmini de olumsuz etkiledi. 

Özellikle Gastronomi ve Kültür destinasyonlarını etkileyen depremin, sadece konaklama tesislerine 

verdiği zarar 2,2 milyar dolar. Bunun yanında Asırlık camiler, kaleler, kiliseler, ve tarihi eserler 

deprem sonrası yıkıldı ya da büyük hasarlar aldı. Acılar ve korkular ise henüz sindirilebilmiş değil. 

Peki şimdi ne yapmalı ? Her açıdan kalkındırılmaya ve yaraları sarılmaya çalışılan 11 ilimizde 

turizmin önemi büyük. Turizm hem iyileştirici olacak hem de bölgenin kalkınması için gerekli olan 

ekonomik katkı ve istihdamı sağlayacaktır. Peki felaketlerin turizme katkısı var mıdır ? Daha önce 

size Afet Turizminden bahseden oldu mu ?  Afet Turizmi insanların neden olduğu veya doğal 

yoldan oluşan çevre felaketlerine maruz kalmış yerleri ziyaret etmek anlamına geliyor. Afet 

turizminin dünyadaki en popüler destinasyonu ise Ukrayna’da meydana gelen Çernobil Faciasının 

yaşandığını bölge. Peki sizce 11 ilimizi etkileyen deprem, ülkemize bu anlamda turist çekebilir mi ? 

Bana kalırsa hayır. Afet Turizmi yaraların henüz sarılamadığı destinasyonlarda gerçekleşiyor. 

Ülkemizde ise bölgenin yaraları hızla sarılıyor ve felaketin izleri siliniyor. 6 Şubatta yaşanan 

depremin geride bıraktığı tek şey her anlamda bize olan olumsuz etkileri oldu. Umarız güzel 

Türkiyemiz bir daha benzer felaketlerle karşılaşmaz. 

Enes Güleç 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  

 

Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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